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DATO: VÅR REF.: TILBUDSNR.:  
19.12.2022 FA-2633-22 FA-7071-2022 

 
Estimert tilbud på ny strømtilførsel til ny Bolig i Spannavegen 427 i KARMØY 
kommune 
 

Det vises til innsendt nettmelding fra din installatør angående Bolig i KARMØY kommune, 
hvor det ønskes tilknytning i Fagne A/S elektriske anlegg. 

Fagne AS kan gi følgende tilbud:  

Ny stikkledningskabel, kabelskap v/ mast, ny måler, montasje og dokumentasjon. 

Sum anleggsbidrag (ikke avgiftsbelagt): kr 62163,- 
 Grøftekostnader  kr Ikke ink.  

Sum kostnader for kunde/utbygger: kr 62163,- 
 

 

Tilbudet gis etter Energi Norges standardvilkår for nettleie og vilkår for tilknytning slik disse 
til enhver tid gjelder (heretter Standardvilkårene). For mer informasjon vedrørende 
standardvilkårene og Fagne AS regler vedrørende anleggsbidrag, henvises til våre nettsider, 
www.fagne.no  

 

Fagne AS har ansvar for utbygging av strømforsyningsanlegg i forbindelse med tilknytning 
og forsterkning i strømnettet, inkl. kabelgrøfter og legging av kabler. Fagne AS eller 
utbygger/kunde kan bestille graveentreprenør. Alt entreprenørarbeid skal være iht. Fagnes 
regelverk, dvs. bruk av Fagnes godkjent/pre-kvalifisert graveentreprenør. Det henvises til 
Fagne sine nettsider, under fanen «for entreprenører», for liste over godkjente 
graveentreprenører. 

 

Det gjøres oppmerksom på at det skal foreligge signert samsvarserklæring fra prekvalifsert 
grave entreprenør før anlegget blir spenningssatt 

Anleggsbidraget beregnes ut fra nettselskapets faktiske kostnader. Dette innebærer at det 
endelige anleggsbidraget først kan beregnes når alle kostnader er kjent. Fagne AS 
fakturerer maksimalt 15 prosent utover estimert anleggsbidrag. Begrensningen gjelder ikke 
dersom kostnadsoverskridelsen skyldes forhold på kundens side. 

Arbeid som inngår i tilbudet, vil bli utført av Fagne AS og din installatør på vegne av Fagne. 
Arbeidet kan starte så snart du som kunde har akseptert tilbud ved å betale summen angitt 
til Fagne AS Netts konto. Innbetaling gjøres raskt, enkelt og gebyrfritt ved innlogging på: 

https://www.elsmart.com/fagne 
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Tilbudsnr: FA-7071-2022 
Brukernavn: u68311361 
Passord: DSC85G76 

 

Ved innlogging får man 2 betalingsvalg: 

• direkte betaling med kort via nettsiden 
• laste ned faktura 

Direkte betaling med kort via angitt nettside sikrer absolutt raskeste saksbehandling av din 
sak. 

Betaling via nettside håndteres av Nets og har samme sikkerhet som ved vanlig netthandel. 
Nettsiden driftes via programvaren Elsmart som er systemet Fagne AS og mange andre 
nettselskap benytter ved endringer i nettet. Etter at elektronisk betaling er gjennomført vil 
det vises en bekreftelse på skjermen. 

Tilbudet er gyldig i 30 dager og med den aksepterer utbygger våre ”Standardkrav”. Videre 
er tilbudet gyldig under forutsetning av at ferdigstilling skjer innen 2 år etter skriftlig 
bestilling er gitt, og at relevante godkjenninger fra eventuelle tredjeparter (grunneieravtaler 
etc.) foreligger. Det henvises for øvrig til forutsetninger for oppstart som fremkommer i 
kap.4.2 i våre ”Standardkrav”. 

Videre gang i saken for deg som kunde: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eventuell kommunikasjon mot Fagne AS gjøres via kundeleveranse på telefon 98705271  
Tast 2 hverdager kl. 07:30-15:00.  

Vennlig hilsen       

Fagne AS  

 


